
 

C o p i a  
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

C I T T À  D I  S U S A  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

del CONSIGLIO COMUNALE N.2 
 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.      
 

 

L’anno duemilaventi addì ventinove del mese di giugno alle ore ventuno e minuti zero nella sala 

delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in 

sessione Ordinaria di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Gruppo consiliare Presente 

 
1. GENOVESE Pier Giuseppe - Sindaco  “Cambiamo Susa Genovese Sindaco” Sì 

2. MONTABONE Giorgio - Vice Sindaco  “Cambiamo Susa Genovese Sindaco” Sì 

3. CATALDO Gianluigi - Consigliere  

4. PELISSERO Giuliano - Assessore  

5. VALERIO Cinzia - Assessore  

6. COLAMARIA Antonella - Assessore  

7. PANARO Enrico - Consigliere  

8. BOLOGNA Francesco - Consigliere  

9. BARTOLOTTI MADDIO SANDRIOLO Stefania - 

Consigliere  

10. PLANO Sandro - Consigliere  

11. BREZZO Alessandra - Consigliere  

12. FONZO Antonia - Consigliere  

13. CHIANELLO Massimo - Consigliere  

 

“Cambiamo Susa Genovese Sindaco” 

“Cambiamo Susa Genovese Sindaco” 

“Cambiamo Susa Genovese Sindaco” 

“Cambiamo Susa Genovese Sindaco” 

“Cambiamo Susa Genovese Sindaco” 

“Cambiamo Susa Genovese Sindaco” 

“Cambiamo Susa Genovese Sindaco” 

“Cambiamo Susa Genovese Sindaco” 

“Susa”  

“Susa”  

“Susa”  

“Susa”  

 

Sì 

Sì 

Sì 

Sì 

Sì 

Sì 

Giust. 

Sì 

Sì 

Sì 

Sì 

 

   

Totale Presenti:  12 

Totale Assenti:  1 
 

Assume la presidenza il Signor GENOVESE Pier Giuseppe. 

 

Partecipa alla seduta il Vice Segretario Comunale PESANDO Emanuela. 



In applicazione delle misure di semplificazione in materia di organi collegiali ai sensi dell’art. 73 
del D.L. 17.03.2020 n. 18 e del Decreto Sindacale n. 11 del 16.06.2020, il Consiglio comunale si 
tiene in videoconferenza. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Preso atto dei verbali della seduta consiliare in data 12 dicembre 2019 dal n. 45 al n. 53, come 

richiamati dal Sindaco; 

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lg.vo 18.8.2000 n.267, in 

ordine alla regolarità tecnica del responsabile dell’area servizio alle persone e alle imprese, come 

meglio specificato nell’allegato foglio facente parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

Dato atto che il responsabile di ragioneria non ha espresso alcun parere in quanto l’atto non ha 

rilevanza contabile; 

Dato atto che la documentazione integrale degli interventi è stata attuata per il tramite di 

opportuni mezzi di registrazione audio e audio-video del programma di videoconferenza impiegato 

per lo svolgimento della seduta. Essa risulta idoneamente conservata e depositata presso la 

Segreteria. 

La registrazione audio è allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale ed alla 

stessa si fa integrale rinvio ai sensi di quanto disposto dal Decreto Sindacale n. 11 del 16.06.2020. 

La registrazione audio/video della seduta viene resa disponibile sul sito comunale 

www.cittadisusa.it, alla voce Consiglio Comunale on-line. 

Procedutosi alla votazione espressa in forma palese, si è ottenuto il seguente risultato proclamato 

dal Presidente: 

- presenti    n. 12 

- astenuti     n. == 

- votanti      n. 12  

- favorevoli  n. 12 

- contrari     n. ==  

DELIBERA 

1. Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 

2. Di approvare, a tutti gli effetti di legge, i verbali della seduta consiliare in data 12 dicembre 

2019 dal n. 45 al n. 53. 

 

 

 

 

 



 

 



 

Del che si è redatto il presente verbale 

Il Presidente 

Firmato Digitalmente 

GENOVESE Pier Giuseppe 

_______________________________________ 

Il Vice Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

PESANDO Emanuela 

______________________________________ 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 

 

 

 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134 3° comma, del decreto legislativo 18 

agosto 2000, n. 267) 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                        SERVIZIO ALLE PERSONE E ALLE IMPRESE 

PESANDO Dr.ssa Emanuela 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 

 

Susa, ____________________ 
 

Il Responsabile dell'Area Servizio alle Persone e alle Imprese 
 

 

 

 


